
Pse Perëndia e vuri pema e
njohjes të së mirës dhe të
keqes në mes të kopshtit?
Liria nuk është në Duke bërë atë që është e vuri veton para
është aftësia për të refuzuar apo nuk ndalohet.
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